银华基金管理股份有限公司关于旗下部分上交所ETF申购赎回清单版本更新的公告

[bookmark: _GoBack]根据上海证券交易所（以下简称“上交所”）最新ETF申购赎回清单格式规则，自2025年11月17日起，银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）对旗下部分上交所ETF申购赎回清单进行版本更新，具体如下：

一、本公司旗下拟更新申购赎回清单版本的上交所ETF列表
	基金代码
	基金名称
	场内简称
	场内扩位简称

	530800
	银华上证180交易型开放式指数证券投资基金
	上180ETF
	上证180ETF基金

	517000
	银华中证沪港深500交易型开放式指数证券投资基金
	沪港深
	沪港深500ETF

	513160
	银华恒生港股通中国科技交易型开放式指数证券投资基金
	科技30
	港股科技30ETF

	563180
	银华中证高股息策略交易型开放式指数证券投资基金
	高股息
	高股息ETF

	562300
	银华中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金
	低碳ETF
	碳中和ETF基金

	562350
	银华中证全指电力公用事业交易型开放式指数证券投资基金
	电力
	电力指数ETF

	563150
	银华中证油气资源交易型开放式指数证券投资基金
	油气资源
	油气资源ETF

	562330
	银华中证500价值交易型开放式指数证券投资基金
	500价值
	中证500价值ETF

	562340
	银华中证500质量成长交易型开放式指数证券投资基金
	500成长
	中证500成长ETF

	516530
	银华中证现代物流交易型开放式指数证券投资基金
	物流快递
	物流快递ETF

	562380
	银华中证国新央企科技引领交易型开放式指数证券投资基金
	科技引领
	央企科技引领ETF

二、更新情况说明
上交所ETF新版申购赎回清单格式修订如下：
1、内容信息部分新增字段：
（1）“当日累计可申购的基金份额上限”
（2）“当日累计可赎回的基金份额上限”
（3）“当日净申购的基金份额上限”
（4）“当日净赎回的基金份额上限”
（5）“单个证券账户当日净申购的基金份额上限”
（6）“单个证券账户当日净赎回的基金份额上限”
（7）“单个证券账户当日累计可申购的基金份额上限”
（8）“单个证券账户当日累计可赎回的基金份额上限”。
（9）“申购赎回模式”
2、成份信息内容部分调整：
调整“现金替代标志”字段描述：现金替代分为3种类型：禁止现金替代（标志为“禁止”）、可以现金替代（标志为“允许”）、必须现金替代（标志为“必须”）。
具体更新内容详见上交所的相关说明。

自2025年11月17日起，上述ETF将采用新版的xml版本申购赎回清单，具体内容以上交所实际公布的清单为准。本公司也将对上述基金的招募说明书进行相应修订。

三、重要提示
本公告仅对本公司旗下部分上交所ETF申购赎回清单版本更新并相应修改招募说明书、基金产品资料概要（如涉及）的事项进行说明。本公司旗下ETF申购赎回清单以证券交易所实际公布的为准，投资者可登录本公司网站（www.yhfund.com.cn）进行查询或拨打本公司的客户服务电话（010-85186558，400-678-3333）咨询有关详情。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。
                                         银华基金管理股份有限公司
                                              2025年11月17日